

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Tesla's Last Hour (arbejdstitel)
Startdato:	20-04-2017
Slutdato:	30-11-2017
Antal opførelser:	21

Navn på stedet:	Forskellige steder (se projektbeskrivelse)
Vejnavn:	Følger
Husnr.:	1
Postnr.:	1159
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	63.000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Why Not Theatre Company er producent Skuespiller: Nathan Meister Dramatiker: Tanja Mastilo Instruktør: Sue Hansen-Styles og Nathan Meister
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>TESLA'S LAST HOUR er en monolog; en fortælling om én mands fascinerende drivkraft, opfindsomhed og trang til at skabe. Det er en historie om viljestyrke, opofrelse, hårdt arbejde og principfasthed. En historie om en mand, der talte med duer, hadede perler og overvægtige mennesker, var stærkt allergisk over for ferskner, og som skabte grundlaget for en stor del af den 21 århundredes infrastruktur.</p> <p>Det er en fortælling om den ensomhed og isolation et opfindsomt sind kan blive mødt af, når der drømmes på en skala, som er al for stor og ustruktureret til sin tid. Tesla, som skabte noget af det mest elementære i den moderne verden, men aldrig blev kendt for det, taler ind i vor moderne verdens krav til idémagere, der vil blive til noget.</p> <p>Dette er historien om et ekstraordinært geni, der trods sine banebrydende opfindelser er fuldstændig ukendt for de fleste. Det er historien om en af de mest indflydelsesrige, men mindst kendte videnskabsmænd - en historie om, hvordan den kloge ikke altid vinder over den mindre kloge.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Denne forestilling vil blive omtalt vidt på de sociale medier (Facebook, Linked In, Instagram og Twitter).</p> <p>Vi vil informere skoler, gymnasier og HOF via vores nyhedsbrev, som vi plejer at gøre. Vi vil også tage kontakt med tekniske institutioner feks DTU og tekniske afdelinger på Kbh Universitet.</p> <p>Vi vil få trykt postkort og plakater og aflevere dem bredt omkring Kbh. Vi skal nok annoncere hos The Murmur og/eller The Copenhagen Post.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Why Not Theatre Company forening
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.whynottheatre.dk